



10 czerwca 2016 r.

Nr 07 (06.2016)

- Wystawa Inspiracje w Muszynie Raut Artystyczny wystawy Wystawa "Inspiracje" zagości w Piwnicznej-Zdroju Autorzy prac prezentowanych na wystawie Powiatowy Zespół Szkół w Muszynie Powiat Nowosądecki Linki Wystawa pt. "Dzieciaki" w Chrzanowie

17 artystów, 60 obrazów, 21 dni wystawy

Wystawa INSPIRACJE w Muszynie

WYSTAWA MALARSTWA
INSPIRACJE
 Realizowana w ramach Programu "Derby Artystyczne"

Muszyna
 31.05. - 21.06.2016 r.

PREZENTACJE PRAC
 ARTYSTÓW
 Z MIĘDZYREGIONALNEGO
 PROGRAMU P.N.
 "DERBY ARTYSTYCZNE" 2015"

Miejsce wystawy:
 Powiatowy Zespół Szkół
 w Muszynie, ul. Rynek 13

WYSTAWA CZYNNA:
CODZIENNIE
 od 6.06.2016 do 17.06.2016
 od poniedziałku do piątku
 od 16:00 do 18:00

WERNISAŻ WYSTAWY:
 3.06.2016 r. (piątek), godz. 18.00

Organizatorzy wystawy: Współpracuje:

Projekt:

Info: www.art-plus.info/derby | www.szkola.muszyna.pl/pzs/ | www.starostwo.nowy-sacz.pl

Od 31 maja do 21 czerwca w Muszynie trwa ekspozycja wystawy pt. "Inspiracje".

Wystawa zorganizowana została w dość nietypowym miejscu - w budynku Powiatowego Zespołu Szkół w Muszynie, a przygotowana została dzięki podjęciu współpracy przez Dyrektora Zespołu Szkół i Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu z Biurem Organizacyjnym Programu "Derby Artystyczne".

Jest to pierwsza w takiej formie zorganizowana wystawa w Polsce, obejmująca prezentację 60 obrazów 17 artystów z Polski i pokazywana na terenie obiektu szkoły.

Na potrzeby wystawy dwie sale lekcyjne zostały zamienione na specyficzną "galerię ze sztuką". Wystawa została tak pomyślana, że udostępniana jest do zwiedzania zainteresowanym szkołom z Muszyny i okolic, a ponadto w dniach 6-17.06, od poniedziałku do piątku w godzinach 16.00-18.00 czynna jest dla mieszkańców Muszyny i turystów.

Prezentacja wystawy malarstwa w obiekcie jakim jest szkoła, jest swoistego rodzaju doświadczeniem dla organizatorów i współorganizatorów. Po jej zakończeniu, będzie można ocenić czy projekt zdał egzamin, czy udało się w nietypowej formie dotrzeć ze sztuką do odbiorców, a przede wszystkim do uczniów ze szkół. Na razie prezentacja wystawy w Muszynie cieszy oczy zwiedzających, ponieważ na wystawie prezentowane są atrakcyjne prace malarskie. (sma)

Linki: www.art-plus.info/derby; www.szkola.muszyna.pl; www.starostwo.nowy-sacz.pl

Organizatorzy wystawy:



Współpracuje:



Projekt:



Foto-relacja z wystawy



fot: zdjęcia z wystawy w Zespole Szkół w Muszynie. ::::: Autorzy prac - od lewej: fot.(1) Renata Brzozowska, Adam Czech;
fot. (2) Jan Biczysko; fot.(3) Ryszard Rosiński; fot. (4) Michał Kwarciak; fot.(5) Anna Papiernik; fot.(6) Edward Duda;
fot.(7) Dariusz Ślusarski (gość wystawy); fot.(8) Wolfgang Hofer, Ryszard Rosiński

.....
Wystawa Inspiracje - 3.06.2016 r

Raut Artystyczny na wystawie w Muszynie

.....

W dniu 3 czerwca odbył się w Muszynie **Raut Artystyczny** wystawy "Inspiracje". W gościnne progi Powiatowego Zespołu Szkół zaproszonych zostało kilkudziesięciu gości, którzy mieli tego dnia okazję nie tylko zapoznać się z prezentowanymi na wystawie obrazami, ale także wysłuchać okolicznościowego programu artystycznego przygotowanego przez młodzież i skosztować słodkich poczęstunków. Na rozpoczęciu Rautu podziękowano partnerom i współorganizatorom oraz mecenasom, a po części oficjalnej gości zaproszono na poczęstunek i do zwiedzania wystawy, co zajęło trochę czasu, uwzględniając 60 eksponowanych na wystawie obrazów. Raut, który rozpoczął się o godzinie 18.00, zakończył się około godziny 20.00.

W Raucie udział wzięli m.in.: **Artur Rola**- Dyrektor Wydziału Kultury, Edukacji i Sportu w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, **Stanisław Sułkowski** - radny powiatu nowosądeckiego, **Andrzeja Gancarz**radny powiatu nowosądeckiego i prezes Stowarzyszenia Klucz Muszyński, ponadto przedstawiciele Stowarzyszenia Przyjaciół Almanachu Muszyny oraz muszyńskiego Stowarzyszenia Harnicy Kultury.

Z Ramienia Programu "Derby Artystyczne" w spotkaniu udział wzięli: **Anna Lewińska i Edward Duda** - artyści prezentujący prace na wystawie Programu oraz **Lucyna Filipczyk** - Prezes Centrum Art-Plus w Krakowie, organizatora Programu, a ze strony współorganizatora i gospodarza obiektu **Izabela Łabuś** - Dyrektor Powiatowego Zespołu Szkół oraz **Anna Bursztyńska-Rucka**, która w imieniu współorganizatora dbała o realizację wystawy.

W programie artystycznym przygotowanym na Raut udział wzięli: - śpiew: **Dominika Wilk i Weronika Długosz**, - gitary: **Magdalena Miczulska i Justyna Nieć**, - keyboard: **Damian Drab**, - recytacja: **Katarzyna Marczyk**. Opiekę nad przygotowaniem Programu sprawowała **Anna Bursztyńska - Rucka**.

W spotkaniu, którego myślą przewodnią były słowa: *"..Malarstwo jest milczącą poezją, a poezja - mówiącym malarstwem"* (Symonides z Keos), wzięło udział około 60 gości.



fot: zdjęcia z Rautu Artystycznego w Muszynie - zdjęcia Marek Dymek



fot: zdjęcia z Rautu Artystycznego w Muszynie - zdjęcia Marek Dymek

Link: www.facebook.com/Liceum-Ogólnokształcące-im-Jana-Kochanowskiego-w-Muszynie-218125804992721